
RAADSBESLUIT

Registratienr: 19int01514
Onderwerp: Kredietvotering Centrumplan Didam

De raad van de gemeente Montferland;

Gelet op het voorstel van het college van Burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2019;

BESLUIT:

Een krediet beschikbaar stellen van C 7.589.075,- voor uitvoering van het Centrumplan 
Didam één en ander conform bijgevoegde SSK-raming, versie 5.0, d.d. 8 april 2019.

's-Heerenberg, 13 juni 2019

De raad van de gemeente Montferland, 
de griffier, ^-etë'voorzĩţřsr,

drs. D. Berends mr. P. de Baat MPM


